令和２年５月１日

保護者の皆様

那覇市立松川小学校

校 長 友寄 兼秀

（公印省略）

臨時休校延長に伴う小学校児童の受入れについて

平素より、本校における感染症対策にご理解とご協力を賜り感謝申

し上げます。那覇市の方針により医療従事者等の家庭・やむなく児童

を預けなくてはならない児童に関してのみ学校での受入をしています。

「子どもたちの健康・安全を第一に考え、多くの子どもたちが日常的

に長時間集まることによる感染のリスクに予め備える」という臨時休

業の目的を御理解いただき、人との接触を極力減らすため、可能な限

りご家庭での対応をお願いいたします。

１ 受入日時 令和２年５月１日（金）～令和２年５月２２日（金）

・午前８時１５分～午後１時まで（１時以降は学童）

＊昼食は、各自で弁当等を準備して下さい。

２ 対象児童

次の条件を全て満たす児童のみ

（１）体調に異常がない児童（「検温及び健康観察シート」提出）

（２）医療従事者等の家庭・やむなく児童を預けなくてはならない家庭の

児童

＊日中、大人のいるご家庭は、ご家庭での対応をお願いいたします。